
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plán práce 
 
 
 

Školní rok 
 

2020/2021 
 

 

 

 

 



Roční plán práce 2020/2021 – Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 2 

Organizace školy: 
 

POČTY ŽÁKU PODLE TŘÍD: 

 

1.A 7 13 22 Mgr. Jackivová Hana  

1.B 9 10 21 Mgr. Nemášová Dagmar  

1. rocník 16 23 43 

 

2.A 7 11 18 Mgr Fridrichová Pavlína 

2.B 6 11 17 Mgr. Tomáštíková Monika 

2. rocník 13 22 35 

 

3.A 10 8 18 Mgr. Sovišová Petra 

3.B 9 11 20 Mgr. Koubková Marcela 

3. rocník 19 19 38 

 

4.A 9 8 17 Mgr. Krocová Helena 

4.B 7 11 18 Mgr. Kubišová Eva 

4. rocník 16 19 35 

 

5.A 7 10 17 Mgr. Bílková Veronika 

5.B 8 8 16 Mgr. Riháková Magda 

5. rocník 15 18 33 

 

6.A 12 8 20 Mgr. Ryšková Romana 

6.B 9 9 18 Mgr. Indrová Romana 

6. rocník 21 17 38 

 

7.A 6 18 24 PaedDr. Brázdilová Katarína 

7.B 7 17 24 Mgr. Angerová Eliška 

7. rocník 13 35 48 

 

8.A 12 9 21 Mgr. Pavlicová Štepánka 

8.B 9 10 19 Mgr. Barták Miloš 

8. rocník 21 19 40 

 

9.A 7 9 16 Mgr. Kremrová Radka 

9.B 5 14 19 Mgr. Zapletalová Jana 

9. rocník 12 23 35 

 

Celkem 146 195 345 

1. stupen 79 101 184 

2. stupen 67 94 161 
 

 

 

 



Roční plán práce 2020/2021 – Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 3 

 
Netřídní učitelé: 

             Jitka Jančíková  ŘŠ,   Z – D – TV 

             Magdalena Říhová        ZŘŠ, 1. stupeň – AJ - IKT 

 Markéta Masaříková I. stupeň, AJ, NJ  

             Pavel Žajdlík                 Z – Tv – ČSP 

             Ondřej Machala             TV-VKZ 

             Lukáš Mahdal                ČJ – VKO – HV 

             Marie Cibulková            M – Ze – VV 

             Petra Prajzová                M – NJ – IKT - AJ 

 

Asistenti pedagoga:                                            Školní asistent: 

            Vendula Marková                                            Adéla Kolísková 

             Sofie Hostýnková 

             Šárka Kočí    

             Irena Trojková  

             Eliška Kudrnová                                       

 

 Školní družina: 

 
 Ivana Šáchová  vedoucí vychovatelka 

 Jana Machalová  vychovatelka 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Roční plán práce 2020/2021 – Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 4 

Metodické útvary a předmětové komise 

 

Název Vedoucí 
MS – 1.-5. ročník Mgr. Marcela Koubková 

Matematika, fyzika Mgr. Jana Zapletalová 

Český jazyk, VV, HV Mgr. Romana Ryšková 

Cizí jazyky Mgr. Miloš Barták 

Dějepis, zeměpis, VKO Mgr. Marie Cibulková 

Přírodopis, chemie, VKZ, ČSP PaedDr. Katarína Brázdilová 

Tělesná výchova Mgr. Štěpánka Pavlicová 

IKT Mgr. Eliška Angerová 

 

 

Další funkce 

 
Funkce jméno 

Koordinátor ŠVP Mgr. Magdalena Říhová 

Vedoucí školní knihovny Mgr. Eliška Angerová,  

Čtvrtek 13.00 – 14.00 hod 

Zdravotníci Mgr. Petra Sovišová,  

Mgr. Markéta Masaříková 

Mláděž a kultura Mgr. Veronika Bílková 

Výchovný poradce Mgr. Radka Kremrová 

Žákovský parlament Mgr. Eliška Angerová 

Vedoucí dyslektického kabinetu Mgr. Dagmar Nemášová 

Metodik prevence PaedDr. Katarína Brázdilová 

Evidence úrazů Mgr. Markéta Masaříková 

Zápisy – PR, PP Mgr. Eva Kubišová 

Webové stránky školy Mgr. Eliška Angerová 

Dopravní výchova Vyučující 4. ročníku 

Výzdoba školy Mgr. R. Ryšková, vedoucí ŠD I. Šáchová, 

vyučující 1. stupně 

Správci sboroven Mgr. H. Jackivová- 1. stupeň přízemí  

Mgr.  M. Masaříková 1. stupeň – 1. patro 

Mgr. Š. Pavlicová 2.stupeň - přístavba 

Školní kronika Mgr. Hana Jackivová 

 

 

 

 

Správcovství a inventáře 

 
název jméno 

Učebnicový fond Mgr. M. Koubková, Mgr. R. Ryšková 

Školní potřeby Bc. Tereza Kotačková, Mgr. M. Říhová 

Tělocvična Mgr. Ondřej Machala 

Dílny Mgr. Pavel Žajdlík 



Roční plán práce 2020/2021 – Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 5 

 

Kabinety 

 
kabinet Správce 

1.-2. třídy Mgr. Petra Sovišová 

3.-5. třídy Mgr. Veronika Bílková 

Matematika Mgr. Marie Cibulková 

Český jazyk Mgr. Romana Ryšková 

Cizí jazyky Mgr. Miloš Barták 

Zeměpis  Mgr. Marie Cibulková 

Dějepis Mgr. Radka Kremrová 

Chemie Mgr. Romana Indrová 

Fyzika Mgr. Jana Zapletalová 

Přírodopis PaedDr. Katarína Brázdilová 

VKO Mgr. Radka Kremrová 

Hudební výchova Mgr. Lukáš Mahdal 

Tělesná výchova Mgr. Ondřej Machala 

Školní družina Ivana Šáchová 

Výtvarná výchova Mgr. Romana Ryšková 

ICT Mgr. Eliška Angerová 

 

 

Učebny 

 
název Správce 

fyzika Mgr. Jana Zapletalová 

Chemie+přírodopis Mgr. Romana Indrová 

Jazyková učebna Mgr. Miloš Barták 

ICT Mgr. Eliška Angerová 

Cvičná kuchyňka Mgr. Jana Zapletalová 

Dílny Mgr. Pavel Žajdlík 

 

 

Pracovní porady 

 
Pondělí 15.00 hod – dle potřeby 

 

 

Pedagogické rady 

 
1. 9. 2020 

23. 11. 2020 

25. 1. 2021 

19. 4. 2021  

21. 6. 2020  

 

 



Roční plán práce 2020/2021 – Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 6 

Třídní schůzky a konzultační odpoledne 
Návrhy termínů, je možná změna z organizačních důvodů 

Případné změny nebo zrušení schůzky dle aktuální hygienicko-epidemiologické situace 

Třídní schůzka Konzultační odpoledne 

8. 9. 2020 – 1. ročník 

10. 9. 2020 - ostatní 

7. ročník – info LVVZ 

3. 12. 2020 

25. 3. 2021 

 

6. 5. 2021 

 

 

Den otevřených dveří 

 
Neplánujeme – doporučení MŠMT OHLEDNĚ VÝSKYTU NEMOCI COVID-19.  

 

 

Úkoly jednotlivých oblastí činnosti školy: 
 

 

1. Výchovně vzdělávací proces 
V letošním školním roce budeme pracovat podle ŠVP, který byl vypracován v plném souladu 

s RVP ZV.  Nový ŠVP platný od 2. 9. 2019 pro 1., 2., 6. a 7. ročník. Ročníky 3., 4., 8., 9. bu-

dou pracovat podle ŠVP s úpravami od 1. 9. 2016, 5. ročník podle ŠVP s úpravami od 1. 9. 

2015.  
 

V oblasti výchovně vzdělávacího procesu se zaměříme na následující úkoly: 

 

●   rozvíjet osobnost žáka a vést ho k samostatnému myšlení a svobodnému rozhodování 

●   vést žáka k aktivnímu přístupu ke svému dalšímu rozvoji 

●   učit žáka odpovědnosti za vlastní chování a jednání a zdravý způsob života, zařadit do  

     vyučovacích  hodin jednotlivá témata etické výchovy 

●   zajistit důkladné osvojení a procvičení učiva 

●  rozvoj čtenářské, matematické, finanční, přírodovědné, jazykové, informační a sociální  

    gramotnosti 

●  péče o zdraví, hygienické návyky 

●  vyhledávat talentované žáky a podporovat rozvíjení jejich talentu 

●   maximálně využívat pořízeného vybavení ICT pro výuku v jednotlivých předmětech 

●  dbát na přátelské vztahy ve třídách, pěstovat pocit sounáležitosti ke třídě a škole, rozvoj               

práce školního parlamentu 

●  předcházet projevům nekázně, šikany 

●  vést žáky k tomu, aby na veřejnosti nesnižovali prestiž školy 

 

Úkoly vyplývající z Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2019/2020: 
 

 Pro následující školní rok je opět prioritou intenzivní práce s SVP žáky, tak jak nám uklá-

dají zprávy z KPPP, nebo SPC. 

 Pokračujeme v nastavené cestě prevence SPJ, kde patří pravidelné přednášky pro jednot-

livé ročníky, zapojení se do preventivních projektů. 

 Dalším cílem je kvalitní spolupráce s rodiči. 



Roční plán práce 2020/2021 – Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 7 

 Chceme zvyšovat jazykové kompetence žáků – zaměřit se na konverzační schopnosti, 

nově budou žáci devátého ročníku mít předmět konverzace v anglickém jazyce. Nově za-

čneme s výukou anglického jazyka už od 2. ročníku.  Budeme pokračovat ve spolupráci 

s rodilými mluvčími, projekt eTwinning.  

 Rozvoj mediální výchovy bude i nadále probíhat v předmětech IKT a informatika a medi-

ální výchova. 

 Průběžně ověřovat možnosti distančního vzdělávání, zajistit technické vybavení, připravo-

vat na jeho používání žáky i pedagogy, ověřovat tento způsob komunikace, na tuto proble-

matiku zaměřit další vzdělávání pedagogických pracovníků a promítnout do vzdělávacího 

obsahu vzdělávacího oboru Informační a komunikační technologie. 

 Budeme klást důraz na rozvoj znalostí v oblasti péče o zdraví, hygienické návyky, což si 

vyžaduje nová situace – covid 19. 

 Budeme věnovat péči nadaným žákům, příprava na soutěže a olympiády, dále žákům ze 

sociálně znevýhodněného prostředí. 

 Pokračování v projektech – Šablony II., Ovoce a mléko do škol, Hodina sportu navíc – 

ŠD, Plavání – 1.stupeň 

 Prezentace školy na veřejnosti, pokračování spolupráce s partnery. 

 Připomínky důležitých výročí, významné regionální a místní kulturní akce. 

 

 Vytyčené úkoly zapracovat do plánů činnosti MS a PK 

 Vyučující vypracují časové plány, jimiž se budou v průběhu roku řídit. TP pro rok 

2020/2021 upravit tak, aby byly naplněny výstupy RVP, ale nedocházelo k neúměrnému 

přetěžování žáků. V TP budou obsaženy výstupy z loňského roku, které nebyly realizo-

vány – označit barevně.  

           (termín: 18. 9.2020, odpovídají: předsedové PK a MS) 
 
 

Projekty – návrhy: 
 

Všechny akce, projekty a další aktivity budou organizovány dle pokynů MŠMT a aktuální hygi-

enicko-epidemiologické situace. 

 

● Recyklohraní 

● Projekt Alenka stůně  - 1. – 2. ročník 

● Projekt v rámci eTwinningu 

● Odznak všestrannosti olympijských vítězů  

● Česko sportuje 

● Školní parlament 

● Sdílení dílen – spolupráce s SOŠG Staré Město (6. ročník)??? 

● Školní akademie 21. 5. 2021 – 90 let – výročí školy 

 

 

Prvořadým úkolem bude pokračování práce v rámci projektu MŠMT Šablony II pro ZŠ. Dále 

se vyučující naší školy zapojují do spolupráce v rámci projektu MAP II.  

Ve stadiu udržitelnosti budeme nadále pracovat na projektech Peníze EU – využívat v hodi-

nách vypracované dumy. 

Vyučující přírodovědných předmětů budou nadále zařazovat do vyučovacích hodin pokusy 

s využitím měřící techniky, kterou jsme získali zapojením do projektu Gymnázia Uh. Hra-

diště. 



Roční plán práce 2020/2021 – Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 8 

Pro podporu výuky cizích jazyků budeme pokračovat v projektech e Twinningu. Zachováme 

výuku rodilými mluvčími v hodinách anglického jazyka. Uspořádáme zájezd do Polska – 

Osvětim, který se neuskutečnil v minulém školním roce.  

Budeme pokračovat ve spolupráci se ZŠ Nemšová, v letošním školním roce se společné se-

tkání uskuteční v Hluku – náhradou za minulý školní rok. 

Budeme pokračovat v projektech Alenka stůně, ve spolupráci s DDM. Ve škole budou nově 

probíhat kroužky DDM, které budou využívat odborné učebny.  

Ve spolupráci s Městskou knihovnou se opět zapojíme do projektu Už jsem čtenář a knihov-

nické lekce. 

V úspěšné spolupráci budeme pokračovat se ZUŠ (koncerty pro žáky). 

Ve školní družině budou probíhat hodiny pohybu navíc. 
 

 Projektové dny 
 

Volby do školního parlamentu – dovolba  

    Mgr. Eliška Angerová  

 

 

  Složky záchranného systému – PO, policie, ZS  

ŘŠ, ZŘŠ 

 

Den podle Ámose – březen  2021 

     Vyučující připraví zajímavé činnosti pro žáky  v rámci odborných dílen. 

 

Den Dětí  

9. ročník připraví sportovní den pro 1. stupeň, ostatní vlastní program 

 

Den Země 

Ve spolupráci s ČSOP Hluk připravíme aktivity ke Dni Země 

 

 

 

 Volitelné předměty, cvičení z matematiky, informatika a mediální výchova, konver-

zace v anglickém jazyce 

 Nepovinné předměty: náboženství 

 Zájmové kroužky: Připravujeme a spolupracujeme s DDM Hluk. Ve škole se budou 

realizovat krožky: 

 dramatický, taneční (9.tř.), sportovní gymnastika, hodina pohybu navíc (ŠD), atletika, 

příprava na přijímací zkoušky, logopedický a další.  

 

V mimoškolní činnosti budeme nadále spolupracovat se ZUŠ, TJ Spartak a Městskou kni-

hovnou. 

 

 Příprava talentovaných žáků: 

 

- Objevovat a rozvíjet talent žáků. 

- Systematicky a odpovědně připravovat žáky na olympiády a soutěže 

       Odpovídají:  předsedové PK 

 

 ●   Za přípravu žáků na střední školy odpovídají: 



Roční plán práce 2020/2021 – Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 9 

              Český jazyk:  Mgr. Radka Kremrová 

              Matematika :  Mgr. Jana Zapletalová, Mgr. Štěpánka Pavlicová 
 

 

 

 

 

 

 

●     Práce s  SVP žáky 

 

Žákům s SVP budeme věnovat patřičnou péči. I nadále budeme úzce spolupracovat s KPPP. 

Dyslektickou poradnu vede p. uč. Nemášová. S žáky s potřebou SVP budou pracovat příslušní 

učitelé, dle doporučení KPPP, SPC, apod. Ve škole pracuje školní poradenské pracoviště, ve-

doucí Mgr. Radka Kremrová, výchovný poradce 

 

Úkol: vypracovat IVP a PPP  

Termín: září  odpovídají: TU, VP a dyslektický asistent  

 

Úkol: projednat způsob hodnocení s rodiči – žádost o slovní hodnocení 

Termín: září  odpovídají: TU 

 

Úkol: VP seznámí všechny vyučující se seznamem žáků s potřebou SVP 

Termín: září 

 

Úkol: třídní učitelé seznámí všechny vyučující své třídy s žáky s potřebou SVP 

Termín: září  odpovídají: TU 

 

Výrazné výchovné problémy budeme řešit s rodiči žáků na výchovné komisi. 

Členové výchovné komise: ŘŠ, VP, MPP, TU + přizvaný odborník k dané problematice 

 

 Činnost žákovského parlamentu 

 

Pokračuje  práce školního parlamentu, dovolba členů, příprava projektových dnů, pravidelné 

schůzky. 

Odpovídá:  Mgr. Eliška Angerová 

 

           Volba povolání 

 

Výchovná poradkyně zajistí pro žáky pravidelné akce. Žáci 9. tříd navštíví program na Úřadě 

práce, zúčastní se Dnů otevřených dveří vybraných škol. Uskuteční se pravidelná schůzka pro 

rodiče vycházejících žáků, předání informací k přijímacímu řízení, schůzka se zástupci střed-

ních škol. Žáci mají možnost využít kariérové poradenství – spolupráci v rámci MAP II. 

Odpovídá: VP – Mgr. Radka Kremrová 

 

 Enviromentální výchova 

 

Vyučující zařadí do vyučovacích hodin úkoly dané plánem enviromentální výchovy. Ve spo-

lupráci s ČSOP připravíme aktivity ke Dni Země. Žáci se budou podílet na údržbě zajímavých 

přírodních lokalit v Hluku.  

 

 



Roční plán práce 2020/2021 – Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 1

0 

 Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

-      Vyučující si vyberou z nabídky DVPP . 

- Nadále budeme pořizovat vzdělávací literaturu. 

 

Úkoly: -  předsedové PK a MS předají návrhy a  požadavky na literaturu a témata školení. 

   

Kontrolní činnost – sledované oblasti  

 

Výuka podle ŠVP, plnění Standardů pro základní vzdělávání 

Hospitační činnost 

Dodržování zásad hygieny a bezpečnosti práce 

Dodržování časových tematických plánů  

Prověřování vědomostí, dovedností a návyků žáků 

Plnění úkolů čtenářské , matematické, finanční, jazykové gramotnosti 

Správnost a úplnost vedení dokumentace školy 

Ochrana osobních údajů žáků a zaměstnanců 

Naplňování dlouhodobé koncepce školy a ročního plánu práce školy 

Režim školy, dodržování školního řádu 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Činnost metodických orgánů 

Výchovná práce pedagogických pracovníků, prevence negativních jevů 

Využívání ICT techniky a učebních pomůcek  

Estetičnost prostředí školy 

Atmosféra ve škole 
 

  Úkol: projednávat závěry kontrol na PK a MS, důsledná kontrola odstraňování zjištěných nedostatků 

 

 

 Pravidelné školní akce : 

Sběr papíru (říjen, duben) – dle aktuální situace s odkupem starého papíru 

Vědomostní soutěže v jednotlivých předmětech – školní kola 

Knihovnické lekce 

Výstavky žákovských prací   

Akce ke Dni Země (duben) 

Výchovné koncerty 

      Divadelní představení ve Slováckém divadle 

       Filmová představení – Jeden svět na školách 

       Sportovní soutěže – školní kola 

       Lyžování 

       Bruslení 

       Branný den  

       Výuka softballu 

       Další dle aktuální nabídky a možností 

           

           2. Personalistika 
Nadále usilovat o příjemnou pracovní atmosféru, o udržování důstojných  

kolegiálních vztahů.  

 

3. Ekonomika a materiální vybavení 
 

Úkoly: 



Roční plán práce 2020/2021 – Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 1

1 

 Průběžná obnova školních pomůcek a učebnic 

 Využívat veškerou techniku 

 Pokračovat ve výměně nábytku, tabulí, údržba ICT techniky 

 V úpravě venkovního i vnitřního  prostředí školy postupovat podle Zprávy z prověrky BOZP 

 

Úkol: do konce září objednat učební pomůcky.  Odpovídá: ZŘŠ 

 

Požadavky na učební pomůcky do 18. 9. 2020  Odpovídají: předsedové PK a MS 

        4. Spolupráce školy s rodiči a veřejností 

 

Zaměřit se na kvalitní poradenskou činnost pro rodiče. Usilovat o co nejužší spolupráci s 

nimi. Dbát na dodržování práv rodičů a vyžadovat plnění jejich povinností. Vést je k uvědo-

mění si pocitu zodpovědnosti  za chování svých dětí nejen ve škole, ale i na veřejnosti (ob-

zvlášť ve večerních hodinách). Předcházet tak nevhodným projevům žáků (např. vulgární vý-

razy, kouření, …) 

Pokračovat ve spolupráci s dětskou lékařkou – předcházet záškoláctví, spolupracovat s KPPP 

a s orgány péče o děti. 

 

 

Úkoly: 

 

 Spolupráce s Rodičovským sdružením 

 Důsledná příprava třídních schůzek, třídnických hodin 

 Individuální konzultace 

 Výstavy prací   

 Prezentace školy na veřejnosti, pravidelné aktualizace webových stránek školy 

 Zprávy v místním i okresním tisku 

 

 

Pedagogickou radou schváleno dne  

 

Mgr. Jitka Jančíková 

    ředitelka školy    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Organizace školního roku 

 

 



Roční plán práce 2020/2021 – Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

 1

2 

Příloha č. 1:   Organizace školního roku 

 

Č.j.: MSMT- 4849/2019-2       Dne 20. února 2020  

Období školního vyučování ve školním roce 2020/2021 začne ve všech základních školách, středních 

školách, základních uměleckých školách a konzervatořích v úterý 1. září 2020. Vyučování bude 

v prvním pololetí ukončeno ve čtvrtek 28. ledna 2021. Období školního vyučování ve druhém polo-

letí bude ukončeno ve středu 30. června 2021.  

Podzimní prázdniny stanovuje MŠMT na čtvrtek 29. října a pátek 30. října 2020.   

Vánoční prázdniny budou zahájeny ve středu 23. prosince 2020 a skončí v neděli 3. ledna 

2021. Vyučování začne v pondělí 4. ledna 2021.  

Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 29. ledna 2021.  

Jarní prázdniny v délce jednoho týdne jsou podle sídla školy stanoveny takto:  

Termín  Okres nebo   obvod hl. města Prahy                                                        

1. 2. - 7. 2. 2021       Česká   Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec, Semily, Havlíčkův Brod, Jih-

lava,   Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad Sázavou, Kladno, Kolín, Kutná Hora, Pí-

sek,   Náchod, Bruntál           

8. 2. - 14. 2. 2021     Mladá   Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí nad Labem, Cho-

mutov,   Most, Jičín, Rychnov nad Kněžnou, Olomouc, Šumperk, Opava, Jese-

ník                    

15. 2. - 21. 2. 2021     Benešov,   Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov, Klatovy, 

Trutnov,   Pardubice, Chrudim, Svitavy, Ústí nad Orlicí, Ostrava-město, Prostě-

jov                

22. 2. – 28. 2. 2021      Praha 1 až   5, Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov, 

Znojmo,   Domažlice, Tachov, Louny, Karviná                                                       

1. 3. - 7. 3. 2021       Praha 6 až   10, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Nymburk, Jindřichův Hradec, Li-

toměřice,   Děčín, Přerov, Frýdek-Místek                                                            

8. 3. - 14. 3. 2021      Kroměříž,   Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, Praha-východ, Praha-západ, Mělník, 

Rakovník,   Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-jih, Hradec Králové, Teplice, Nový 

Jičín    

Poznámky k tabulce:  

Praha 1 až 5 jsou městské části: Praha 1,  Praha 2,  Praha 3,  Praha 4,  Praha 5,  Praha 11,  Praha 12, 

Praha 13, Praha 16, Praha-Kunratice, Praha-Libuš, Praha-Lipence, Praha-Lochkov, Praha-Řeporyje, 

Praha-Slivenec, Praha-Šeberov, Praha-Újezd, Praha-Velká Chuchle, Praha-Zbraslav, Praha-Zličín.  

Praha 6 až 10 jsou městské části: Praha 6,  Praha 7,  Praha 8,  Praha 9, Praha 10, Praha 14, Praha 15, 

Praha 17, Praha 18, Praha  19, Praha  20, Praha  21, Praha  22, Praha-Kolovraty, Praha-Běcho-

vice, Praha-Benice, Praha-Březiněves, Praha-Čakovice, Praha-Ďáblice, Praha-Dolní  Chabry, Praha-

Dolní  Měcholupy, Praha-Dolní Počernice, Praha-Dubeč, Praha-Klánovice, Praha-Koloděje, Praha-

Královice, Praha-Křeslice, Praha-Lysolaje, Praha-Nebušice, Praha-Nedvězí, Praha-Petrovice, Praha-

Přední Kopanina, Praha-Satalice, Praha-Suchdol, Praha-Štěrboholy, Praha-Troja, Praha-Vinoř.  

 

Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 1. dubna 2021 (pátek 2. dubna 2021 je tzv. ostatním 

svátkem podle zákona č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech 

a o dnech pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů).  

Hlavní prázdniny budou trvat od čtvrtka 1. července 2021 do úterý 31. srpna 2021.  

Období školního vyučování ve školním roce 2021/2022 začne ve středu 1. září 2021.  

 

Konec letního času: 25.10.2020 

Začátek letního času: 28.3.2021                                                  


